— 1

金 坛市住建局，深 阳市住 建委，各 区建设局，各 有关建设、施 工、

监理单位

关于开展建筑安全生产·2013暖冬行动”的通知

：

为贯彻落实国务院总理李克强近期对对安全生产工作的重

要批示及苏建质安[2013]592号《关于进一步加强全省老式施

工安全生产工作的紧急通知》中有关做好冬季安全生产工作的要

求，减 少冬季恶劣气象条件对建筑施工安全生产工作造成的不利

影响， 预防各类建筑施工安全生产事故的发生， 确保冬季施工安

全和2014年元旦、 春节期间建筑安全生产形势的稳定， 经研究，

决定从2013年 12月20日起至2014年 1月30日， 在 全市开展

建筑安全生产“2013暖冬行动”。现 将有关要求通知如下：

—